
• •• Post Bellům rpaměť
národa |

POST BELLŮM, z.á.
se sídlem: Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2
IČ: 26548526, DIČ: CZ 26548526
zapsaný v rejstříku ústavů vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. U 920 
zastoupená Mikulášem Kroupou, ředitelem 

(dále jen „zmocníte!“)

tímto zmocňuje

(dále jen „zmocněnkyně“)

k vedení vzdělávacích projektů, mj. projektu Příběhy našich sousedů, a dalších vzdělávacích aktivit zmocnitele 
(dále jen „vzdělávací projekty“). Zmocněnkyně je zejména oprávněná jednat jménem zmocnitele se zástupci 
zřizovatelů škol a řediteli škol o podpoře a realizaci vzdělávacích projektů. S představiteli nadací i soukromých 
společností o podpoře a realizaci vzdělávacích projektů, stejně jako vést regionální koordinátory a lektory 
vzdělávacích projektů. Zmocněnkyně je výslovně oprávněna podávat žádosti o dotace a finanční i nefinanční 
podporu, uzavírat smlouvy o poskytnutí dotace, smlouvy o spolupráci při realizaci vzdělávacích projektů a popřípadě 
jiné smlouvy, jejichž uzavření si vyžádá realizace vzdělávacích projektů, stejně jako smlouvy se zaměstnanci či 
externími spolupracovníky zmocnitele, kteří se budou podílet na realizaci vzdělávacích projektů (lektoři, regionální 
koordinátoři a další).
Zmocněnkyně je oprávněna udělovat v rámci vedení vzdělávacích projektů další plné moci.
Tuto plnou moc uděluji na dobu neurčitou.

V Praze dne 3. 7. 2023 V Praze dne 3. 7. 2023




